
ご寄付のお願い

土佐塾高等学校校友会会員 各位

土佐塾高等学校校友会

会 長 大 塚 丈

日頃より校友会活動に格別のご理解とご協力を賜わり，心より感謝申し上げます。

校友会と致しましては，今後の活動費用（通信費等）のほか，引き続いて学校設備へ

の支援等も検討して参りたいと考えています。もっとも，校友会の活動資金としては，

会員の皆様のご入会時の終身会費（５０００円）があるのみであり，皆様からのご寄付

がなければ継続が困難な状況です。このような状況をご理解いただき，何卒ご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。

ご賛同いただける方は，下記口座までお振り込みください（１口１０００円からお願

いいたします）。

記

四国銀行神田支店

土佐塾高等学校校友会 会長 大塚丈
と さ じゆく おおつかじよう

普通 ３６４８６０

＊ご寄附に際しご記入いただいた皆様の氏名・住所及びその他の個人情報については，当校友会に係

る業務のみに使用いたします。また個人情報は，個人情報保護法及び関係法令に基づき適正に管理い

たします。


